1

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
BẢO HIỂM HÀNG KHÔNG

Số:     /2024/NQ-ĐHĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06 tháng 9 năm 2024

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NGÀY 06/9/2024 ĐẠI

HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO HIỂM HÀNG KHÔNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Điều lệ Tổng Công ty cổ phần Bảo hiểm Hàng không (VNI) đã được Đại

hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) thông qua ngày 25 tháng 04 năm 2024;

- Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông bất thường ngày 06/9/2024 của Tổng

Công ty cổ phần Bảo hiểm Hàng không.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua Tờ trình sửa đổi, bổ sung Điều lệ Tổng Công ty cổ phần

Bảo hiểm Hàng không (Chi tiết theo Tờ trình số 10/TTr-BHHK-HĐQT ngày

15/8/2024).

Điều 2. Thông qua Tờ trình sửa đổi, bổ sung Quy chế hoạt động của Hội đồng

quản trị Tổng Công ty cổ phần Bảo hiểm Hàng không (Chi tiết theo Tờ trình số

11/TTr-BHHK-HĐQT ngày 15/8//2024).

Điều 3. Thông qua Tờ trình miễn nhiệm, bầu bổ sung thành viên Hội đồng

quản trị (Chi tiết theo (Chi tiết theo Tờ trình số 12/TTr-BHHK-HĐQT ngày

15/8/2024).

Điều 4. Thông qua kết quả bầu cử và công nhận ông/bà…. trúng cử thành viên

HĐQT nhiệm kỳ 2023-2028.

Điều 5. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 6. Đại hội đồng cổ đông giao cho Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát,

Tổng giám đốc và các đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị

quyết này./.

Nơi nhận:
- Cổ đông VNI;

- Như Điều 6;

- Lưu VT, Ban TKPC.

T/M. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỌA

Lê Tuấn Dũng

DỰ THẢO

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NGÀY 06/9/2024

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO HIỂM HÀNG KHÔNG

THẺ BIỂU QUYẾT

Mã số: «HMA_SO»

TÊN CỔ ĐÔNG/ĐD CỔ ĐÔNG: «HTEN»

«HCO_PHAN» CP
Trong đó:

Số cổ phần sở hữu/đại diện:«HCO_PHAN» Cổ phần

Số cổ phần nhận ủy quyền: «HCO_PHAN» Cổ phần

Thẻ biểu quyết này chỉ có giá trị trong cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường
ngày 06/9/2024

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NGÀY 06/9/2024

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO HIỂM HÀNG KHÔNG

PHIẾU BIỂU QUYẾT
(Dùng cho Cổ đông/đại diện cổ đông có mặt trực tiếp

 Tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông)

Mã số cổ đông: «HMA_SO»
Tên cổ đông:  «HTEN»
Số cổ phần sở hữu/đại diện sở hữu: «HCO_PHAN»
Số cổ phần nhận ủy quyền:  «HCO_PHAN»
Tổng số cổ phần có quyền biểu quyết:  «HCO_PHAN»

Biểu quyết các nội dung tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường ngày 06/9/2024 của
Tổng Công ty cổ phần Bảo hiểm Hàng không (VNI) như sau:

CÁC NỘI DUNG CẦN BIỂU QUYẾT

STT Nội dung biểu quyết Đồng ý
Không

đồng ý

Ý kiến

khác

1

Thông qua việc sửa đổi Quy chế hoạt động của Hội

đồng quản trị Tổng Công ty cổ phần Bảo hiểm

Hàng không

2
Thông qua việc sửa đổi Điều lệ Tổng Công ty cổ

phần Bảo hiểm Hàng không

Lưu ý:
- Cổ đông biểu quyết bằng cách đánh dấu (X) vào 1 trong 3 ô biểu quyết “Đồng ý”, “Không đồng ý” và

“Ý kiến khác”.
- Phiếu hợp lệ là phiếu có trả lời cụ thể theo các lựa chọn trên.
- Phiếu không hợp lệ là:

+ Thẻ Biểu Quyết không phải do Ban Tổ chức phát hành;
+ Thẻ Biểu Quyết không có dấu đỏ của Tổng công ty;
+ Thẻ Biểu Quyết không điền ô nào hoặc điền từ 2 ô trở lên cho mỗi một nội dung cần biểu

Quyết;
+ Thẻ Biểu Quyết bị tẩy xoá, sửa chữa, ghi thêm ngoài nội dung đã in sẵn;
+ Thẻ Biểu Quyết rách rời không còn nguyên vẹn, không có chữ ký xác nhận.

                                        Hà Nội, Ngày 06 tháng 9 năm 2024

                                                  Cổ đông/Người nhận ủy quyền
                                                                           (ký và ghi rõ họ tên)

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NGÀY 06/9/2024

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO HIỂM HÀNG KHÔNG

PHIẾU BẦU

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

1. Thông tin cổ đông tham gia bầu cử
TÊN CỔ ĐÔNG:    ________________
MÃ SỐ CỔ ĐÔNG:   ________________
TỔNG SỐ CỔ PHẦN (*)=(1)+(2):  ________________
Trong đó:
Số cổ phần sở hữu/đại diện sở hữu (1):________________
Số cổ phần nhận ủy quyền (2):             ________________
TỔNG SỐ PHIẾU BẦU= (*) x 1 =:  ________________

2. Phần bầu cử:

STT Họ và tên ứng cử viên Số phiếu bầu
1
2

3. Hướng dẫn:
- Cổ đông có quyền biểu quyết hết toàn bộ hoặc một phần tổng số phiếu bầu của mình cho

ứng viên có tên trong danh sách. Phần phiếu bầu còn lại (nếu có) có thể không bầu cho bất cứ
ứng viên nào. Tổng số phiếu bầu cho các ứng viên cộng lại không quá tổng số phiếu bầu ghi ở
phần thông tin cổ đông.

- Số lượng phiếu bầu của mỗi ứng viên có thể khác nhau tùy thuộc vào mức độ tín nhiệm
của cổ đông đối với ứng viên đó./.

4. Xác định tính hợp lệ của Phiếu bầu cử:
Phiếu bầu cử hợp lệ phải thỏa mãn tất cả các điều kiện sau:
- Phiếu do Tổng Công ty cổ phần Bảo hiểm Hàng không (theo mẫu do Tổng Công ty cổ

phần Bảo hiểm Hàng không quy định và có đóng dấu treo của Tổng Công ty cổ phần Bảo hiểm
Hàng không).

- Phiếu không được tẩy xóa, cạo sửa tên của ứng viên;
- Các thông tin trên Phiếu không được ghi bằng bút chì;
- Phiếu không ghi thêm tên ứng viên nằm ngoài Danh sách ứng viên đã được ĐHĐCĐ

thông qua.
- Phiếu có tổng số phiếu bầu cho các ứng cử viên không vượt quá tổng số phiếu bầu của cổ

đông hoặc người đại diện đó nắm giữ;
- Phiếu có chữ ký và ghi họ tên cổ đông vào phiếu bầu.

 Cổ đông/Người nhận ủy quyền

(ký và ghi rõ họ tên)

		2024-08-15T19:07:04+0700